
GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS 
Website:www.regionmadrededios.gob.pe - E-mail: regionmddp@regionmadrededios.gob.pe 

"AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL" 
"MADRE DE DIOS CAPITAL DE LA BIODIVERSIDAD DEL PERU" 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL NºoH-2022-GOREMAD/GRPPYAT 

Puerto Maldonado, 1 O MAR. 2f ~? 
CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ley Nº 31365, Ley de Presupuesto del Sector Publico para el Año Fiscal 2022; y con 
Resolución Ejecutiva Regional Nº 001 -2022-GOREMAD/GR., de fecha 04 de enero de 2022, se aprobó el 
Presupuesto Institucional de Apertura del Pliego 454 Gobierno Regional del Departamento de Madre de Dios, 
correspondiente al Ejercicio Fiscal 2022; 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 003-2022-GOREMAD/GR, de fecha 05 de enero del 
2022; delegan a la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del 
Gobierno Regional de Madre de Dios, la facultad de Aprobar las Modificaciones Presupuestarias a Nivel 
Funcional Programático para Habilitaciones y Anulaciones entre Unidades Ejecutoras y Habilitaciones y 
Anulaciones dentro de una Unidad Ejecutora; 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 062-2022-GOREMAD/GR, de fecha 28 de febrero 
de 2022, modificado con la Resolución Ejecutiva Regional Nº 92-2022-GOREMAD/GR, se designa a partir del 
01 de marzo del 2022 a la Econ. MARÍA ANGÉLICA ODAR Y ABAR, en el puesto y funciones de la Gerencia 
Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno Regional de Madre de 
Dios; 

Con las visaciones de la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación y la Gerencia Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial; 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo Nº 1440, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Presupuesto Público, Ley Nº 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su modificatoria 
Ley Nº27902, Ley Nº 31365, Ley de Presupuesto del Sector Publico para el año Fiscal 2022; y el Reglamento 
de Organización y Funciones del Gobierno Regional de Madre de Dios, aprobado por Ordenanza Regional Nº 
007- 2012- GRMDD/CR; y de acuerdo a las facultades conferidas por la Resolución N° 3594-2018-JNE, 
Credencial de fecha 26 de Diciembre de 2018 y Acuerdo del Consejo Regional Nº009-2022-RMDD/CR que 
encarga al Vice Gobernador las funciones inherentes al cargo de Gobernador Regional de conformidad con lo 
previsto por el artículo 23 de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley Nº 30305 Ley de Reforma de los 
Artículos 191º, 194º y 203º de la Constitución Polltica del Perú. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1º.- Formalizar las modificaciones presupuestarias efectuadas en el nivel funcional 
programático dentro de las Unidades Ejecutoras conforme al Anexo que se adjunta a la presente Resolución, 
en el marco de lo dispuesto en el Artículo 47º en el Decreto Legislativo Nº 1440, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Presupuesto Público. 

Articulo 2º.- La presente Resolución se sustenta en las "Notas para Modificación Presupuestaria" 
emitidas por las Unidades Ejecutoras durante el mes de FEBRERO del 2022. 

Artículo 3º .- Copia de la presente Resolución se presenta, dentro del cinco (5) días de aprobada, 
a la Dirección General del Presupuesto Público y a la Dirección General de Contabilidad Pública del Ministerio 
de Economía y Finanzas. 

/ 

Regístrese y Comuníquese 

OFICINA DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
Av. Alfonso Ugarte No 873 6to Piso - Lima 1 

E-mail: ocalgoremad@regionmadrededios.gob.pe 
Página 1 de 1 



Dirección General de Presupuesto Público - DGPP 

Versión: 220101 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2022 

ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 
MES DE FEBRERO 

(EN SOLES) 

PLIEGO: 454 - GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

CATEGORIA PRESUPUESTAL 
PROGRAMA PRESUPUESTAL FF / Rubro 

PRODUCTO/PROYECTO 
ACTIVIDADES 

PROGRAMAS PRESUPUESTALES CON ENFOQUE A RESULTADOS 

0002 SALUD MATERNO NEONATAL 

3033295 ATENCION DEL PARTO NORMAL 

5000045 BRINDAR ATENCION DE PARTO NORMAL 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3033300 ATENCION OBSTETRICA EN UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS 

5000050 ATENDER COMPLICACIONES OBSTETRICAS EN UNIDAD DE CUIDADOS INTENSIVOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0016 TBC-VIH/SIDA 

3000614 PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE TUBERCULOSIS 

5004438 DIAGNOSTICO DE CASOS DE TUBERCULOSIS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0068 REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES 

3000734 CAPACIDAD INSTALADA PARA LA PREPARACION Y RESPUESTA FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES 

5005612 DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000738 PERSONAS CON FORMACION Y CONOCIMIENTO EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES Y ADAPTACION AL CAMBIO CLIMATICO 

5005580 FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES Y ADAPTACION AL CAMBIO CLIMATICO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000740 SERVICIOS PUBLICOS SEGUROS ANTE EMERGENCIAS Y DESASTRES 

5005585 SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0090 LOGROS DE APRENDIZAJE DE ESTUDIANTES DE LA EDUCACION BASICA REGULAR 

3000001 ACCIONES COMUNES 

5000276 GESTION DEL PROGRAMA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000385 INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON CONDICIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE HORAS LECTIVAS NORMADAS 
5005628 CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DEL PERSONAL DOCENTE Y PROMOTORAS DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EDUCACION 
BASICA REGULAR 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 
5005629 CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE APOYO DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE 
EDUCACION BASICA REGULAR 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 
5005943 MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE EOUCACION BASICA REGULAR CON 
CONDICIONES ADECUADAS PARA SU FUNCIONAMIENTO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000386 DOCENTES PREPARADOS IMPLEMENTAN EL CURRICULO 

Fecha: 11/03/2022 

Hora: 12:20:30 

Página: 1 de 5 

RESOLUCIÓN: RGR Nº 011-2022 

NAT. GASTO MODIFICACIONES 

CG 1 TT I GG CRl:DITOS 1 ANULACIONES 

5 2 1 9,600 o 

5 2 1 4,800 o 

5 2 1 3.000 o 

5 2 3 o 6.900 

6 2 6 6.900 o 

5 2 3 o 1.200 

6 2 6 1,200 o 

5 2 3 o 12,928 

6 2 6 12,928 o 

5 2 3 o 474.064 

5 2 3 160,262 o 

5 2 3 363 o 

5 2 3 144,374 o 



Dirección General de Presupuesto Público - DGPP 

Versión: 220101 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2022 

ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 
MES DE FEBRERO 

(EN SOLES) 

PLIEGO: 454- GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

CATEGORIA PRESUPUESTAL 
PROGRAMA PRESUPUESTAL FF / Rubro 

PRODUCTO / PROYECTO 
ACTMDADES 

5005632 FORMACION EN SERVICIO A DOCENTE DE EDUCACION BASICA REGULAR 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 
3000387 ESTUDIANTES DE EOUCACION BASICA REGULAR CUENTAN CON MATERIALES EDUCATIVOS NECESARIOS PARA EL LOGRO DE LOS 
ESTANCARES DE APRENDIZAJES 

5005642 DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE EDUCACION BASICA REGULAR 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5005643 DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE EOUCACION INTERCULTURAL BILINGÜE 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5005645 DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE EDUCACION INTERCULTURAL BILINGÜE 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000743 DOCENTES Y DIRECTORES DE 11.EE. PUBLICAS CON BUEN DESEMPEÑO 

5003128 EVALUACION DEL DESEMPEÑO DOCENTE 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0106 INCLUSION DE NIÑOS, NIAAS Y JOVENES CON DISCAPACIDAD EN LA EDUCACION BASICA Y TECNICO PRODUCTIVA 

3000001 ACCIONES COMUNES 

5000276 GESTION DEL PROGRAMA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000790 PERSONAL CONTRATADO OPORTUNAMENTE 

5004308 CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL PARA ATENCION DE PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

500SB77 CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS INCLUSIVAS, CENTROS DE EDUCACION BASICA 
ESPECIAL Y CENTROS DE RECURSOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000793 FAMILIAS INVOLUCRADAS EN El PROCESO EDUCATIVO 
5004307 ASISTENCIA A FAMILIAS DE ESTUDIANTES DE CENTROS DE EOUCACION BASICA ESPECIAL PARA PARTICIPACION EN PROCESO 
EDUCATIVO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

500SB75 ASISTENCIA A FAMILIAS DE ESTUDIANTES DE LOS PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA PARA PARTICIPACION EN EL PROCESO 
EDUCATIVO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0107 MEJORA DE LA FORMACION EN CARRERAS DOCENTES EN INSTITUTOS DE EOUCACION SUPERIOR NO UNIVERSITARIA 

3000001 ACCIONES COMUNES 

5000276 GESTION DEL PROGRAMA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

3000546 INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR PEDAGOGICA CON CONDICIONES BASICAS PARA EL FUNCIONAMIENTO. 

5005907 CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

0147 FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA 

3000001 ACCIONES COMUNES 

5000276 GESTION DEL PROGRAMA 

RESOLUCIÓN: RGR Nº 

NAT. GASTO 

CG TT GG 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

5 2 3 

011-2022 

Fecha: 11103/2022 
Hora : 12:20:30 

Página: 2 de 5 

MODIFICACIONES 

CR~DITOS I ANULACIONES 

114,752 O 

O 62,882 

41,633 O 

21,249 O 

4,978 O 

1,625 O 

1,514 O 

5,214 O 

142 O 

301 O 

O 46,546 

68,541 O 



Dirección General de Presupuesto Público - DGPP 

Versión: 220101 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2022 

ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 
MES DE FEBRERO 

(EN SOLES) 

PLIEGO: 454 - GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

CATEGORIA PRESUPUESTAL 
PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/PROYECTO 
ACTMDADES 

0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO AMBIENTAL EN EL TRANSPORTE URBANO 
2234810 MEJORAMIENTO VIAL DE LA AV. ALAMEDA DE LA CULTURA DE LA CIUDAD DE PUERTO MALDONADO. DISTRITO Y PROVINCIA DE 
TAMBOPATA, REGION MADRE DE DIOS 

0150 INCREMENTO EN EL ACCESO DE LA POBLACION A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS PUBLICOS DE LA EDUCACION BASICA 

3000868 MODELOS DE SERVICIOS EDUCATIVOS VALIDADOS 

5006242 IMPLEMENTACION DE PILOTO DE MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO 

FF / Rubro 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

ACCIONES CENTRALES 

5000001 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

1 .00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000002 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 

5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 

5000005 GESTION DE RECURSOS HUMANOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 

2001621 ESTUDIOS DE PRE-INVERSION 

1 .00 RECURSOS ORDINARIOS 
2234056 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO INSTITIJCIONAL DE LA SEDE CENTRAL Y DIRECCIONES REGIONALES DEL GOBIERNO REGIONAL DE MADRE 
DE DIOS DISTRITO Y PROVINCIA DE TAMBOPATA, REGION MADRE DE DIOS 

1 .00 RECURSOS ORDINARIOS 
2514131 CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA DE ALMACENAMIENTO: ADOUISICION DE MONTACARGA, EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO Y 
EQUIPO DE OTROS ACTIVOS COMPLEMENTARIOS; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) EESS NUEVO MILENIO - TAMBOPATA DISTRITO DE 
TAMBOPATA. PROVINCIA TAMBOPATA. DEPARTAMENTO MADRE DE DIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 
2523510 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE INFORMACION GEOESPACIAL MEDIANTE LA INFRAESTRUCTURA DE DATOS ESPACIALES EN LAS 
PROVINCIAS DE TAMBOPATA. TAHUAMANU Y MANU DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000386 ACCIONES DE EVALUACION. VERIFICACION Y REGISTRO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000453 APOYO AL CIUDADANO CON DISCAPACIDAD 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000459 APOYO AL DESARROLLO DE LA PESCA ARTESANAL 

Fecha: 11/03/2022 

Hora: 12:20:30 

Página: 3 de 5 

RESOLUCIÓN: RGR Nº 011-2022 

NAT.GASTO MODIFICACIONES 

CG I TT I GG CRÉDITOS 1 ANULACIONES 

2 3 1.625 o 

o 1.804.7TT 

5 2 3 16,919 o 

5 2 1 o 21,358 

5 2 3 96,601 o 

5 2 1 o 4.400 

5 2 3 31.992 o 

5 2 1 o 230 

5 2 3 o 283,224 

5 2 5 o 24,000 

6 2 6 200.000 o 

5 2 1 33,179 o 

6 2 6 o 163.812 

6 2 6 1,650,104 o 

6 2 6 154,673 o 

6 2 6 163,812 o 

5 2 1 o 1,600 

5 2 3 o 60.151 



Dirección General de Presupuesto Público - DGPP 

Versión: 220101 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL Af:1O 2022 

ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 
MES DE FEBRERO 

(EN SOLES) 

PLIEGO: 454 - GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

CATEGORIA PRESUPUESTAL 
PROGRAMA PRESUPUESTAL FF / Rubro 

PRODUCTO/PROYECTO 
ACTMDADES 

1.00 RECURSOS OROINARIOS 

5000485 ASESORAMIENTO Y GESTION DE VIVIENDA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000635 DEMARCACION TERRITORIAL 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000679 DESARROLLO DE POLITICAS DE PROMOCION MYPES 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000688 DESARROLLO ECONOMICO REGIONAL 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000698 DESARROLLO SOCIAL REGIONAL 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5000829 GESTION DE PROYECTOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5001086 PROMOCION DEL TURISMO Y LAARTESANIA 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5001089 PROMOCIDN DESCENTRALIZADA DE LA EQUIDAD SOCIAL Y DE GENERO 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5001092 PROMOCION EXTERNA DEL COMERCIO 

1 .00 RECURSOS ORDINARIOS 

5001568 ATENCION DE CUIDADOS INTENSIVOS 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

5005387 MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD 

1 .00 RECURSOS ORDINARIOS 

5006267 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LAS UGEL 

1.00 RECURSOS ORDINARIOS 

TOTAL RUBRO: 00 RECURSOS ORDINARIOS 

- ~F - -- = -
TOTAL FUENTE: 1 RECURSOS ORDINARIOS 

ACCIONES CENTRALES 

5000003 GESTION ADMINISTRATIVA 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 

5001 189 SERVICIOS DE APOYO AL DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

Fecha: 11/03/2022 

Hora: 12:20:30 

Página: 4 de 5 

RESOLUCIÓN: RGR Nº 011-2022 

NAT. GASTO MODIFICACIONES 

CG I TT I GG CR~DITOS 1 ANULACIONES 

5 2 1 o 791 

5 2 1 o 400 

5 2 1 o 400 

5 2 1 o 400 

5 2 1 o 800 

5 2 1 o 1.200 

5 2 1 o 800 

5 2 1 o 400 

5 2 3 2,000 o 

5 2 3 o 2,800 

6 2 6 2,800 o 

5 2 1 o 400 

5 2 1 o 17.400 

5 2 3 60,151 o 

5 2 3 o 23.369 

3,017,232 3,017,23: 

-3,017,232 
~ 

3,017,232 

5 2 3 66,632 o 
6 2 6 6,500 o 

5 2 3 o 11,840 

6 2 6 2,295 o 



Dirección General de Presupuesto Público - DGPP 

Versión: 220101 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2022 

ANEXO DE RESOLUCIÓN DE MODIFICACIONES PRESUPUESTALES 
MES DE FEBRERO 

(EN SOLES) 

PLIEGO: 454 - GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 

CATEGORIA PRESUPUESTAL 
PROGRAMA PRESUPUESTAL 

PRODUCTO/ PROYECTO 
ACTIVIDADES 

5001195 SERVICIOS GENERALES 

5001563 ATENCION EN HOSPITALIZACION 

5001564 INTERVENCIONES QUIRURGICAS 

5001569 COMERCIALIZACION DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 

TOTAL RUBRO: 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

TOTAL FUBfÍj~ RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOlf 

IAl DE MADRE DE DIOS 
:u.\[ A''1f!ilC ;~tS\J?IJSS TO 
•;,:/HO ll .iili:l,>JAI 

FF / Rubro 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

FIRMA DEL JEFE 

Fecha: 11/03/2022 

Hora: 12:20:30 

Página: 5 de 5 

RESOLUCIÓN: RGR Nº 011 -2022 

NAT. GASTO MODIFICACIONES 

CG I TT I GG CRÉDITOS 1 ANULACIONES 

5 2 3 5.200 o 

5 2 3 9.455 o 

5 2 3 o 42,879 

5 2 3 o 33,068 

6 2 6 o 2,295 

90,082 90,08: 

'to,082 --· 90,082 

3,107,314 3,107,314 

F. DE PRESUPUESTO PLANIFICACIÓN 
DEL PLIEGO 


